
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
18. 2. 2024 

Zpověď – navíc možnosti zpovídání na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 15:45 do 17:30 (F. 
Hofman) a od 19:00 do 20:00 (P. Jelínek), v pátek od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). 

Pravidelné křížové cesty v Č. Kostelci a okolí – pátek 17:30 a neděle v 18:00 v kostele sv. Jakuba, 
v olešenské kapli sv. Antonína každou neděli ve 14:00 a ve Lhotě v kapli sv. Josefa v úterý v 18:30 
a v neděli ve 14:00.  

Vedení křížových cest v neděli v 18:00 v kostele sv. Jakuba – zájemci se mohou hlásit pastorační 
asistentce. Volné termíny jsou 25. 2., 3. 3. a 24. 3. Dnes povede modlitbu společenství modliteb 
matek. 

Postní sbírka – „Adopce na dálku“ na podporu tří indických dětí. Označená pokladna je vzadu 
v kostele. Více informací o dětech podporovaných naší farností je na nástěnce. Děkujeme za 
vytvoření nástěnky.  

Sbírka Svatopetrský haléř – příští neděli 25. 2. po všech mších svatých. Sbírka je určena do rukou 
Svatého otce, aby mohl za svou osobu i jménem církve přispět v naléhavých potřebách ve světě. 
Děkujeme všem, kteří přispějí.  

Postní brožurka – v kostele vzadu na stolku u sv. Antonína. 

Postní duchovní obnova s Vojtěchem Kodetem – pátek 8. 3. a sobota 9. 3. v kostele sv. Jakuba. Více 
informací na webu farnosti „Plánované akce“.  

Farnost Broumov – plánuje od 19. 6. do 22. 6. pouť do Čenstochové, Krakova a okolí. Cena do 
6.000 Kč (autobus, hotel). Přihlásit se můžete do konce února, tel.: 731 110 397. 

Dobrovolnické práce – prosíme ty, kdo by se mohli a chtěli zapojit do potřebných prací ve farnosti, 
aby se ozvali pastorační asistentce (739 315 199). Děkujeme těm, kteří se zapojili do úklidu kostela. 
Aktuální nabídka: 

➢ Focení farních akcí – v roce 2023 bylo nafoceno přes 70 různých farních akcí. Další fotografové 
jsou vítáni. 

➢ Nedělní přímluvy – na každou neděli tiskneme nové přímluvy, jednak z www.pastorace.cz 
(kde jsou aktuální na každou neděli), k tomu úmysl papeže Františka na daný měsíc a národní 
úmysl. Pokud by chtěl někdo další sepisovat přímluvy, je možné se dohodnout na střídání 
např. po měsíci… 

➢ Údržbářské práce – sháníme skupinu pár chlapů na drobné údržbářské práce. 

➢ Vkládání akcí na web – sháníme člověka, který by pravidelně naplňoval plánované akce (farní, 
mimofarní) plakátky, které mu dodáme. 

➢ Městský zpravodaj – uvítáme další pisatele, kteří by mohli pomoci psát příspěvky o tom, co 
se ve farnosti v daném měsíci událo. 

➢ Farní zpravodaj – pokud by se našla skupinka lidí, kteří by si ho vzali na starost, zkusili bychom 
ho párkrát do roka vydávat. 

➢ Nástěnka na věži – jednou za 14 dní bychom na ní rádi dávali jednu stránku zamyšlení 
z www.pastorace.cz, kde jsou přímo připravené věci na nástěnku dle různých témat, ročních 
období… Uvítáme toho, kdo by se chtěl ještě připojit. 

Poděkování – děkujeme všem, kdo do dneska 18. 2. přinesli růžence a brýle pro vězně z Odolova.  

http://www.pastorace.cz/

